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CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN:

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,

PUBLICA O MERCADEO O ECONOMISTA O FINANZAS Y

NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERAS AFINES Y

DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN:

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,

PUBLICA O MERCADEO O ECONOMISTA O FINANZAS Y

NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERAS AFINES Y

DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

FECHA: 28

1 ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN

2 ASTRID CECILIA CASTRO ALVAREZ

6 CAMILA ANDREA MAHECHA BERMEO

3 CAROLD ANDREA MARTINEZ FORERO

7 CHRISTIAN JESUS GARCIA URQUIZO

8

6 2022
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REQUISITOS

VIGENCIA: 11-09-2019

INVITACIÓN ABIERTA No. CONVOCATORIA No.

CARGO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO III

PERFIL

X

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

GRUPO RADIOFARMACIA 

OBSERVACIONES

CUMPLE REQUISITOS

9 JOSE GIOVANI LOPEZ VERGARA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

5 LUIS ALBERTO GARCIA SEGURA CUMPLE REQUISITOS

FERDINANDO ALBERTO LEYVA QUINTERO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN:

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,

PUBLICA O MERCADEO O ECONOMISTA O FINANZAS Y

NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERAS AFINES Y

DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL REQUERIDOS EN LA INVITACIÓN.

4 HARVEY ALBERTO SAENZ SAENZ
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11-09-2019

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

SAF/GAGYDTH/APHB/GGCVL/REPM/

Fecha: Fecha:Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

11-09-201911-09-2019

Cargo:

Dependencia:Dependencia:

APROBÓ

NOTA:

LOS  ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y EXPERIENCIA 

LABORAL. PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE SUBSANACIÓN DE FECHA 28 DE 

JUNIO DE 2022.

Cargo:

REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

Cargo:

12 YENY KATERIN SILVA CASTELBLANCO	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN:

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,

PUBLICA O MERCADEO O ECONOMISTA O FINANZAS Y

NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERAS AFINES Y

DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDOS EN

LA INVITACIÓN.

10 RICARDO DIAZ GUZMáN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE LA

CERTIFICACION LABORAL DEL MINISTERIO DE DEFENSA ES

DE TECNICO PARA APOYO SEGURIDAD Y DEFENSA Y NO DE

PROFESIONAL

11 SERGIO ALEJANDRO ARIAS DE LA PEñA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN:

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION DE EMPRESAS,

PUBLICA O MERCADEO O ECONOMISTA O FINANZAS Y

NEGOCIOS INTERNACIONALES Y/O CARRERAS AFINES Y

DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDOS EN

LA INVITACIÓN.

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH


